觀光旅館業變更登記申請書

 主旨：申請                    變更登記，請准予換發觀光旅館業營業執照

 說明：

	變更情形

項 目
	  原     登     記     事     項
	  變   更   登   記   事   項

	 公 司 名 稱

	 觀 光 旅 館

種類及名稱
	        觀光旅館
	      觀光旅館

	 業 務 範 圍

	一、客房出租。

二、附設餐飲、會議場所、休閒場所

    及商店之經營。

三、其他經中央主管機關核准與觀光

    旅館有關之業務。

(上列業務之經營如涉及營業場所之變更者應遵照有關法令規定辦理)
	一、客房出租。

二、附設餐飲、會議場所、休閒場所

    及商店之經營。

三、其他經中央主管機關核准與觀光

    旅館有關之業務。

(上列業務之經營如涉及營業場所之變更者應遵照有關法令規定辦理)

	 代表人姓名

	 公 司 地 址

	 觀光旅館地址

	 檢

 附

 文

 件
	一、原領觀光旅館業營業執照。

二、公司登記證明文件影本2份。

三、股東會議事錄或股東同意書或董事會議事錄2份。

四、執照費新台幣1,500元（限現金或書明受款人為交通部觀光局之郵政匯票）。

五、其他相關文件2份。

	直轄市觀光事業

主管機關審核意見

	交通部觀光局

審  核   意  見

	註：本申請書應填送1式2份。

                                            申請公司：                 （簽章）

                                            代 表 人：                 （簽章）

                                            填寫單位：

                                            填 寫 人：

                                            聯絡電話：（  ）

                                                     字第               號

中  華  民  國                 年                月                    日